PORTARIA  Nº 39  			 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021.

CONCEDE 01 (UM) DIA DE AFASTAMENTO DO SERVIÇO À SERVIDORA MARIA EDUARDA TEUSCHEL BECKER POR MOTIVO DE FALECIMENTO DE SUA AVÓ.

Adão Moreira Silva, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Porto Xavier - RS, no uso de suas atribuições legais e das que lhe confere a Lei Municipal nº 1717, Art.115, inciso III, concede 01 (um dia) de afastamento do serviço à Servidora MARIA EDUARDA TEUSCHEL BECKER, Assessor de Gabinete, no dia 10 de dezembro de 2021, por motivo de falecimento de sua avó, conforme Declaração/Certidão de Óbito em anexo.

		Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores,
			Aos 10 de dezembro de 2021.

						ADÃO MOREIRA SILVA									Presidente

Registra-se e Publique-se

LUIZ JERONI KREWER
Secretário